
Politechnika  Wrocławska
otworzyła  nowoczesny  ośrodek
badawczy

Kompleks GEO-3EM  – ENERGIA EKOLOGIA EDUKACJA Politechniki
Wrocławskiej to unikatowe na skalę europejską centrum badań i
transferu technologii w aspekcie zrównoważonego wykorzystania
surowców i energii. Uroczyste otwarcie odbyło się 11 kwietnia.

W  budynku  znajduje  się  infrastruktura  B+R  zlokalizowana  w
dwunastu  laboratoriach  pięciu  wydziałów  Politechniki
Wrocławskiej:  Budownictwa  Lądowego  i  Wodnego,  Chemicznego,
Elektroniki,  Geoinżynierii,  Górnictwa  i  Geologii  oraz
Mechanicznego. Wartość zakupionej aparatury naukowo-badawczej
wynosi około 72 mln zł.

Nowa infrastruktura będzie służyć prowadzeniu prac badawczo-
rozwojowych  skoncentrowanych  na  obszarach  strategicznych  z
punktu widzenia rozwoju całego Dolnego Śląska, takich jak:
mobilność przestrzenna, surowce naturalne i wtórne, produkcja
maszyn  i  urządzeń  oraz  obróbka  materiałów.  Badania  będą
ukierunkowane  na  zastosowanie  techniczne  i  przemysłowe,
zwłaszcza  w  obszarze  szeroko  rozumianych  surowców  –  od
wydobycia  poprzez  przeróbkę,  wytwarzanie,  eksploatację  i
recycling.

Budowa  rozpoczęła  się  w  grudniu  2017  roku  i  trwała  do
listopada 2018 roku. W efekcie powstał trzykondygnacyjny gmach
o kubaturze ponad 28 tys. m3. Znajduje się w nim ponad 100
różnych  pomieszczeń  w  tym  m.in.  wspomniane  laboratoria
badawcze, a także sala konferencyjna oraz zaplecze magazynowo
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– administracyjne. Budynek jest w pełni dostosowany do potrzeb
osób z niepełno sprawnościami. Łączna wartość inwestycji to
prawie 103 mln zł.

GEO-3M stoi  przy ul. Na Grobli 13, w sąsiedztwie stacji kolei
linowej „Polinka” i otwartego w grudniu 2012 r. kompleksu
edukacyjno-badawczego  Geocentrum,  który  również  został
dofinansowany z Unii Europejskiej.
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Ogłoszenie  o  konkursie  dla
podziałania  9.1.1  Aktywna
integracja  –  konkursy
horyzontalne

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ogłosił nabory wniosków o
dofinansowanie  projektów  konkursowych  w  ramach  poddziałania
poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne.

Szczegóły  konkursu  dostępne  są  na  stronie  Dolnośląskiego
Wojewódzkiego Urzędu Pracy.
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Ogród na jubileusz

Beneficjent: Uniwersytet Wrocławski

Tytuł projektu: Polski Ogród Milenijny

Wartość projektu: ponad 2,1 mln zł

Wartość dofinansowania z UE: ponad 1,3 mln zł

https://rpo.dolnyslask.pl/ogrod-na-jubileusz/
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Polski Ogród Milenijny powstał w Arboretum w Wojsławicach koło
Niemczy,  w  filii  Ogrodu  Botanicznego  Uniwersytetu
Wrocławskiego.  Inspiracją do jego założenia był przypadający
w 2017 roku jubileusz 1000-lecia bitwy o Niemczę, zaliczanej
do jednej z najważniejszych zwycięstw Bolesława Chrobrego w
umacniającym się wówczas państwie polskim.

W  ogrodzie  swoje  miejsce  znalazły  polskie  odmiany  roślin
ozdobnych i sadowniczych, a także tzw. kolekcje zachowawcze
wybranych  roślin  ginących,  zagrożonych  i  chronionych.
Zwiedzający  zobaczą  m.in.  mieczyka  błotnego  i
sulistrowickiego,  pajęcznicę  liliowatą,  różę  francuską,
dyptama jesionolistnego, czosnek niedźwiedzi, len austriacki,
paprotnika kolczastego, znakocicę klinowatą, elismę pływającą,
rosiczkę okrągłolistną i pośrednią oraz wilczomlecz pstry.

Założenie  nowego  ogrodu  powiększyło  nie  tylko  przestrzeń  
edukacyjną  i  dydaktyczną  Arboretum,  ale  przede  wszystkim
istniejącą różnorodność biologiczną o rodzime gatunki roślin i
odmiany  uprawne  polskiej  hodowli.  Hodowla  stanie  się  w
przyszłości  bankiem  najbardziej  wartościowych  genetycznie
roślin.  Dodatkowo  zyska  gmina  Niemcza,  gdyż  Arboretum  w
Wojsławicach jest jedną z ważniejszych atrakcji turystycznych
regionu.

Audycja poświęcona Ogrodowi Milenijnemu w
Arboretum  w  Wojsławicach,  gdzie  hoduje
się  polskie  odmiany  roślin  ozdobnych  i
sadowniczych,  a  także  tzw.  kolekcje
zachowawcze  wybranych  roślin  ginących,



zagrożonych i chronionych

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/05/2604-DOFE-
arboretum-popr.mp3
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Beneficiary: The University of Wrocław

Tittle: Polish Millenarian Garden

Project value: over 2,1 million PL

EU-co funding: over 1,3 million PLN

The Polish Millenarian Garden was established in the Arboretum
in Wojsławice near Niemcza, in the branch of the Botanical
Garden of the University of Wrocław. The inspiration for its
founding was the jubilee in 2017 of the 1000th anniversary of
the battle of Niemcza, one of the most important victories of
Bolesław Chrobry in the then strengthening Polish state.

In  the  garden,  Polish  varieties  of  ornamental  and
horticultural  plants,  as  well  as  so-called  conservative
collections of selected disappearing, endangered and protected
plants can be found. Visitors can come across, e.g., gladiolus
palustris  and  Sulistrowice  gladiolus  palustris,  anthericum
liliago,  rosa  gallica,  dictamnus  albus,  ramson,  linum
austriacum,  polystichum  aculeatum,  asplenium  cuneifolium,
luronium natans, drosera rotundifolia, drosera intermedia, and
euphorbia epithymoides.

The establishment of a new garden has increased not only the
educational and didactic space of the Arboretum, but also,
more importantly, the existing biological diversity of native
plant  species  and  cultivated  varieties  of  Polish  plant
breeding. In the future, the breeding will become the bank of
the  most  genetically  valuable  plants.  In  addition,  the



municipality  of  Niemcza  will  benefit  from  that,  as  the
Arboretum in Wojsławice is one of the most important tourist
attractions of the region.

Decyzje  zmieniające  dla
projektów  realizowanych  w
ramach PT RPO 2014-2020

W  dniach  2-3  kwietnia  2019  r.  zostały  podjęte  Decyzje
zmieniające oraz podpisany Aneks dla projektów realizowanych w
ramach Pomocy Technicznej RPO 2014-2020.

2019.04.09.-Decyzje zmieniające_Aneks dla projektów w ramach
PT RPO WD

Identyfikacja  projektu
pozakonkursowego w ramach PI
5.2  System  transportu
kolejowego RPO WD 2014-2020

1.04.2019r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego podjął uchwałę w
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sprawie  identyfikacji  projektu  pn.  „Rewitalizacja  linii
kolejowej nr 341 na odcinku Dzierżoniów – Bielawa Zachodnia”
planowanego do realizacji w trybie pozakonkursowym w ramach
priorytetu  inwestycyjnego  5.2  System  transportu  kolejowego
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020.

W wyniku identyfikacji projekt „Rewitalizacja linii kolejowej
nr 341 na odcinku Dzierżoniów – Bielawa Zachodnia” zostanie
uznany ostatecznie za projekt pozakonkursowy w  ramach PI 5.2
System transportu kolejowego RPO WD 2014-2020 oraz wpisany do
Wykazu Projektów Zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach
trybu  pozakonkursowego  Regionalnego   Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2014-2020  stanowiącego
załącznik  do  Szczegółowego  opisu  osi  priorytetowych
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 (SZOOP RPO WD).

Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach
procedury pozakonkursowej

Spotkanie  informacyjne  dla
potencjalnych  wnioskodawców
działania  10.4  Dostosowanie
systemów  kształcenia  i
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szkolenia  zawodowego  do
potrzeb rynku pracy

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniem o
konkursach:

10.04.01-IZ.00-02-346/19,
10.04.02-IZ.00-02-347/19,
10.04.04-IZ.00-02-349/19.

Ww. konkursy ma na celu wyłonienie do dofinansowania projektów
w  ramach:  Osi  Priorytetowej  10  Edukacja,  Działanie  10.4
Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do
potrzeb rynku pracy: Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów
kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy –
nabór horyzontalny, Poddziałanie 10.4.2 Dostosowanie systemów
kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy –
ZIT  WrOF  i  Poddziałanie  10.4.4  Dostosowanie  systemów
kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy –
ZIT AW.

W ramach ww.  konkursów nabór  dotyczy następujących typów
projektów: 10.4.A, 10.4.B, 10.4.D, 10.4.E, 10.4.G, 10.4.H.

Kategorią interwencji dla niniejszego konkursu jest kategoria
interwencji 118, która dotyczy lepszego dopasowywania systemów
kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwiania
przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz
wzmacniania systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich
jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności,
dostosowania  programów  nauczania  oraz  tworzenia  i  rozwoju
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systemów  uczenia  się  poprzez  praktyczną  naukę  zawodu,
realizowaną  w  ścisłej  współpracy  z  pracodawcami.

O  dofinansowanie  w  ramach  ww.  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące typy beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organy  prowadzące  publiczne  i  niepubliczne  szkoły  i
placówki prowadzące kształcenie zawodowe;
placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia
praktycznego oraz ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego,  umożliwiające  uzyskanie  i  uzupełnienie
wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych;
instytucje rynku pracy, o których mowa w art. 6 ustawy z
dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji  zatrudnienia  i
instytucjach  rynku  pracy,  prowadzące  działalność
edukacyjno-szkoleniową;
podmioty prowadzące działalność oświatową, o której mowa
w art. 170 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe;
osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą;
pracodawcy;
przedsiębiorcy;
organizacje pracodawców.

Jednocześnie IOK podkreśla, że, zgodnie z kryterium dostępu nr
4, wnioski w ramach niniejszego naboru mogą składać jedynie
organy prowadzące szkołę lub placówkę oświatową, realizującą
kształcenie zawodowe w rozumieniu ustawy Prawo oświatowe lub
instytucje rynku pracy, o których mowa w ustawie o promocji
zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy,  prowadzące
działalność edukacyjno-szkoleniową, pracodawcy, przedsiębiorcy
lub organizacje pracodawców.



Zgodnie z kryterium dostępu nr 5, w przypadku gdy Wnioskodawcą
jest  instytucja  rynku  pracy,  o  której  mowa  w  ustawie  o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, prowadząca
działalność  edukacyjno-oświatową,  pracodawca,  przedsiębiorca
lub organizacja pracodawców, projekt powinien być partnerski –
Partnerem  musi  być  organ  prowadzący  szkołę  lub  placówkę
oświatową realizującą kształcenie zawodowe w rozumieniu ustawy
o systemie oświaty.

O  dofinansowanie  nie  mogą  ubiegać  się  podmioty,  które
podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania,
w tym wykluczeniu, o którym mowa w art. 207 ust. 4 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się 9 maja 2019 r. w sali
konferencyjnej  122  w  budynku  UMWD  we  Wrocławiu  przy  ul.
Walońskiej 3-5, o godz. 10:00.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

Wychodząc  naprzeciw  Państwa  oczekiwaniom  podczas  spotkania
omówione zostaną podstawowe zasady naboru wniosków, a także
postaramy się odpowiedzieć na Państwa pytania dotyczące w/w
naboru zgłoszone za pomocą formularza.

Prosimy o zgłaszanie pytań przez formularz (link poniżej), co

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/na-stronę-Agenda-spotkania-informacyjnego-z-działania-10.4-na-09.05.2019.docx


ułatwi nam lepsze przygotowanie odpowiedzi.

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
06.05.2019 r. do godz. 11:00, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 100 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  RPO  WD  informuje,  że
pierwszeństwo udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W
związku  z  tym  osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać
wpuszczone  na  spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w
przypadku pełnego obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 95 64, 71/776 99 68. Ponadto informujemy,
że został utworzony adres mailowy spotkaniarpo@dolnyslask.pl
 na  który  można  zgłaszać  problemy  dotyczące  zagadnień
technicznych  dotyczących  organizacji  spotkania.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej:  pife@dolnyslask.pl  ,  natomiast  w  zakresie
oceny zgodności ze Strategią:

dla ZIT WrOF – przedstawiciele ZIT WrOF pod nr  tel.: +
48  696  033  407  wew.  10  lub  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej: zit@um.wroc.pl

http://www.rpo.dolnyslask.pl
mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl
mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:zit@um.wroc.pl


dla ZIT AW – przedstawiciele ZIT AW  pod nr tel.: 74 84
74  150  lub  za  pośrednictwem   poczty  elektronicznej:
ipaw@ipaw.walbrzych.eu

Pobierz prezentacje ze spotkania (.pptx):
20190509 nabór 10.4

20190509 prezentacja równość szans

20190509 prezentacja ZIT AW

20190509 prezentacja ZIT WROF

20190509 ocena projektów, najczęstsze błędy

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

mailto:ipaw@ipaw.walbrzych.eu
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/20190509-nabor-10.4.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/20190509-prezentacja-rownosc-szans.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/20190509-prezentacja-ZIT-AW.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/20190509-prezentacja-ZIT-WROF.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/20190509-ocena-projektów-najczęstsze-błędy.pptx


Lista  projektów  skierowanych
do oceny strategicznej ZIT w
ramach  naboru  RPDS.04.05.02-
IZ.00-02-317/18-ZIT  WrOF  –
04.04.2019 r.

4 kwietnia 2019 r. zakończyła się ocena merytoryczna wniosków
o dofinansowanie w ramach naboru wniosków o dofinansowanie
realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 dla Osi priorytetowej 4
Bezpieczeństwo,  Działania  4.5  Bezpieczeństwo,  Poddziałania
4.5.2  Bezpieczeństwo  –  ZIT  WrOF  (Nr  naboru  RPDS.04.05.02-
IZ.00-02-317/18).  W  ocenie  merytorycznej,  dokonywanej  przez
Komisję Oceny Projektów, ocenie poddano 3 projekty. Wszystkie
projekty zostały pozytywnie ocenione i przekazane do kolejnego
etapu – oceny strategicznej ZIT.

Lista  projektów  skierowanych  do  oceny  strategicznej  ZIT  w
ramach  naboru  RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317/18-ZIT  WrOF
04.04.2019  r.

Lista  projektów  skierowanych  do  oceny  strategicznej  ZIT  w
ramach naboru RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317/18-ZIT WrOF znajduje
się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-strategicznej-zit-w-ramach-naboru-rpds-04-05-02-iz-00-02-317-18-zit-wrof-04-04-2019-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-strategicznej-zit-w-ramach-naboru-rpds-04-05-02-iz-00-02-317-18-zit-wrof-04-04-2019-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-strategicznej-zit-w-ramach-naboru-rpds-04-05-02-iz-00-02-317-18-zit-wrof-04-04-2019-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-strategicznej-zit-w-ramach-naboru-rpds-04-05-02-iz-00-02-317-18-zit-wrof-04-04-2019-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-strategicznej-zit-w-ramach-naboru-rpds-04-05-02-iz-00-02-317-18-zit-wrof-04-04-2019-r/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-strat.-ZIT-317-ZIT-WrOF-04.04.2019r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-strat.-ZIT-317-ZIT-WrOF-04.04.2019r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-projektów-skierowanych-do-oceny-strat.-ZIT-317-ZIT-WrOF-04.04.2019r..pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dzialanie-4-5-bezpieczenstwo-poddzialanie-4-5-2-bezpieczenstwo-zit-wrof/


Lista  projektów  skierowanych
do II etapu oceny formalnej w
ramach  naboru  RPDS.05.01.01-
IZ.00-02-343/19

3  kwietnia  2019  r.  zakończył  się  I  etap  oceny  formalnej
wniosku.

W ramach naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego
w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020  w  trybie  pozakonkursowym  dla  Osi
Priorytetowej 5 Transport, Działania 5.1 Drogowa dostępność
transportowa,  Poddziałania  5.1.1  Drogowa  dostępność
transportowa – konkursy horyzontalne (Nr naboru RPDS.05.01.01-
IZ.00-02-343/19)  w  I  etapie  ocenie  formalnej,  dokonywanej
przez  Komisję  Oceny  Projektów,  poddano  1  projekt.  Projekt
został pozytywnie oceniony i przekazany do kolejnego – II
etapu oceny formalnej.

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343/19

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach  naboru  RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343/19”  znajduje  się
ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-ii-etapu-oceny-formalnej-w-ramach-naboru-rpds-05-01-01-iz-00-02-343-19/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-ii-etapu-oceny-formalnej-w-ramach-naboru-rpds-05-01-01-iz-00-02-343-19/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-ii-etapu-oceny-formalnej-w-ramach-naboru-rpds-05-01-01-iz-00-02-343-19/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-ii-etapu-oceny-formalnej-w-ramach-naboru-rpds-05-01-01-iz-00-02-343-19/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-w-ramach-naboru-343-5.1.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/04/Lista-proj-skierowanych-do-II-etapu-oc.-formalnej-w-ramach-naboru-343-5.1.1.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-10/


Lista  projektów  złożonych  w
ramach  naboru  RPDS.05.02.01-
IZ.00-02-344/19

29 marca 2019 r. został zakończony nabór wniosków dla naboru
RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344/19  w  trybie  pozakonkursowym  dla
Działania 5.2 System transportu kolejowego, Poddziałania 5.2.1
System transportu kolejowego – konkursy horyzontalne.

Lista złożonych wniosków w ramach naboru znajduje się ponadto
w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

Lista  projektów  złożonych  w  ramach  naboru  RPDS.05.02.01-
IZ.00-02-344.19

Lista  projektów  złożonych  w
ramach  naboru  RPDS.05.01.01-

https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-naboru-rpds-05-02-01-iz-00-02-344-19/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-naboru-rpds-05-02-01-iz-00-02-344-19/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-naboru-rpds-05-02-01-iz-00-02-344-19/
http://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wniosku-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-2-1-system-transportu-kolejowego-konkursy-horyzontalne/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344.19.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-RPDS.05.02.01-IZ.00-02-344.19.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-naboru-rpds-05-01-01-iz-00-02-343-19/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-naboru-rpds-05-01-01-iz-00-02-343-19/


IZ.00-02-343/19

29 marca 2019 r. został zakończony nabór wniosków dla naboru
RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343/19  w  trybie  pozakonkursowym  dla
Działania  5.1  Drogowa  dostępność  transportowa,  Poddziałania
5.1.1 Drogowa dostępność transportowa – konkursy horyzontalne.

 

Lista złożonych wniosków w ramach naboru znajduje się ponadto
w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

Lista  proj  zlozonych  w  ramach  naboru  RPDS.05.01.01-
IZ.00-02-343.19

https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-dla-naboru-rpds-05-01-01-iz-00-02-343-19/
http://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-w-poddzialaniu-5-1-1-drogowa-dostepnosc-transportowa-konkursy-horyzontalne-10/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343.19.pdf
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/Lista-proj-zlozonych-w-ramach-naboru-RPDS.05.01.01-IZ.00-02-343.19.pdf

